2

[bookmark: _GoBack]           Утверждаю
Исполняющий обязанности Губернатора Брянской области

                                    ________________ Ю.В. Филипенко

ПРОТОКОЛ
оперативного совещания при Губернаторе Брянской области

                                                  	от 24 июля 2023 года
Овальный зал, 17.00

Присутствовали: заместители Губернатора Брянской области, временно исполняющие обязанности заместителей Губернатора Брянской области, главный федеральный инспектор по Брянской области, представители Брянской областной Думы, Брянской городской администрации, Глава города Брянска, руководители исполнительных органов государственной власти Брянской области, территориальных федеральных органов государственной власти, главы администраций муници-пальных образований

Об итогах проведения единого государственного экзамена в 2023 году

СЛУШАЛИ: информацию Лазобко А.И., временно исполняющего обязанности по руководству департаментом образования и науки Брянской области.

	В обсуждении вопроса приняли участие: Таратонов И.В., первый заместитель прокурора Брянской области, Петушкова Г.В., Грибанов Б.И., заместители Губернатора Брянской области, Миронова В.М., исполняющая обязанности заместителя Губернатора Брянской области.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию Лазобко А.И., временно испол-няющего обязанности по руководству департаментом образования и науки Брянской области.